ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 433 - CCCFSd PM/BM-2008

RESULTADO DE EXAME DE SAÚDE DE CANDIDATOS SUB JUDICE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria
n.ºGCG/0085/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,
e em cumprimento a respectiva determinação judicial,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do EXAME DE SAÚDE, realizado na

Policlínica da Polícia Militar, no dia 09 de agosto de 2012, com os candidatos abaixo
relacionados, do concurso ao Curso de Formação de Soldados – CFSd 2008 –
Remanescentes sub judice, através dos Atos nº 421, 422 e 426 - CCCFSd PM/BM-2008:

It
e
m

Nome Completo Opção Nº de Processo Resultado

1.  HELDER VIEIRA LACERDA 1º/5º BPM-MASC 200.2012.092.473-9 INAPTO

2.  JANAINA MACHADO DA SILVEIRA 1º/5º BPM-FEM 200.2012.092.473-9 APTA

3.  FÁBIO LIMA MACHADO ALVES 1º/5º BPM-MASC 200.2012.002077-7/001 APTO

4.  JAIME BRAGA AUSTREGESILO CCB JP-MASC 200.2011.029.096-8 INAPTO

5.  FABRICIO BERNARDO DE ARAÚJO 1º/5º BPM-MASC 200.2012.067.204-9 APTO
6.  KEZIA GOMES DE MEDEIROS 1º/5º BPM-FEM 200.2012.091.759-2 FALTOU

7.  MARILIA MILENA DE ALMEIDA MARINHO 1º/5º BPM-FEM 200.2012.080.003-8 APTA

8.  ELZA MARIA DE ANDRADE ARAÚJO CCB-JP-FEM 2002012.080.003-8 APTA

9.  RUBICLECIA DO NASCIMENTO LACERDA 1º/5º BPM-FEM 200.2012.080.003-8 APTA

10.  PALILIA KATIENE NUNES CONFESSOR 1º/5º BPM-FEM 200.2012.080.003-8 APTA

11.  ANACLEA BEZERRA DOS SANTOS CCB JP-FEM 200.2012.076.556-0 APTA

12.  THIAGO HENRIQUE PAREDES GUEDES CCB JP-MASC 200.2012.076.556-0 APTO
13.  CRISTIANE DOMINGOS DOS SANTOS 3º BPM-FEM 200.2012.076.556-0 APTA
14.  QUELITON GINETON DE LIMA SILVA 1º/5º BPM-MASC 200.2012.074.454-1 APTO
15.  ANDERSON LISBOA MEIRELES DA SILVA 1º/5º BPM-MASC 200.2012.077.861-4 INAPTO

2. INFORMAR a candidata ELIMINADA POR FALTA no Exame de
Saúde, que conforme o estabelecido no Subitem 13.3 do edital do Certame,fica iniciado o
prazo de dois dias úteis para a interposição de recurso após a publicação do presente
ATO, o qual deverá ser dirigido a Comissão Coordenadora do Concurso estabelecida na
Diretoria de Gestão de Pessoas – Núcleo de Recrutamento e Seleção, sito no Quartel do
Comando-Geral, na Praça Pedro Américo, s/n° - Centro – João Pessoa – PB, onde o
candidato terá acesso à cópia de sua Ficha constando o motivo de sua ELIMINAÇÃO do
certame.

 2

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado

na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 15 de agosto de 2012.

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/